[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМОЛОН
БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От «1» августа  2023 г
	№6
	с. Омолон

	О выделении специального места для
размещения предвыборных печатных

агитационных  и     информационных
материалов.

	             В соответствии  со статьей   54   Федерального  закона  от 12 июня 2002 года  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» частью 5 статьи 27 Закона Чукотского автономного округа от 9 июня 2012 года №58-ОЗ «О порядке проведения выборов Губернатора Чукотского автономного округа», частью 6 статьи 60 Закона Чукотского автономного округа  от 17 декабря 2015 года №123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе»,  руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Омолон, Администрация муниципального образования сельское поселение Омолон:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить специальное место для размещения предвыборных печатных  агитационных и информационных материалов на территории муниципального образования сельское поселение Омолон :
Магазин Общества с ограниченной ответственностью «Билибинская торговая компания».
        2. Настоящее Постановление обнародуются путем размещения в сельском Доме культуры, здании сельской администрации, здании магазина ООО БТК.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
       4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                               Н.М.Кутынкева